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罷免を可とする投票数・罷免を可としない投票数に関する調

3：25発表

（確定）

　　　　　　裁判官氏名

区分 罷免を可 罷免を可 記載を無 罷免を可 罷免を可 記載を無 罷免を可 罷免を可 記載を無 罷免を可 罷免を可 記載を無 罷免を可 罷免を可 記載を無 罷免を可 罷免を可 記載を無

とする投 としない 効とされ 計 とする投 としない 効とされ 計 とする投 としない 効とされ 計 とする投 としない 効とされ 計 とする投 としない 効とされ 計 とする投 としない 効とされ 計

市町名
票の数 投票の数 た投票の

数
票の数 投票の数 た投票の

数
票の数 投票の数 た投票の

数
票の数 投票の数 た投票の

数
票の数 投票の数 た投票の

数
票の数 投票の数 た投票の

数

松山市 17,812 177,251 0 195,063 17,143 177,920 0 195,063 18,733 176,330 0 195,063 15,839 179,224 0 195,063 16,044 179,019 0 195,063 15,493 179,570 0 195,063

今治市 4,223 58,738 0 62,961 4,023 58,938 0 62,961 4,357 58,604 0 62,961 3,779 59,182 0 62,961 3,748 59,213 0 62,961 3,686 59,275 0 62,961

宇和島市 1,507 29,305 0 30,812 1,489 29,323 0 30,812 1,547 29,265 0 30,812 1,344 29,468 0 30,812 1,361 29,451 0 30,812 1,331 29,481 0 30,812

八幡浜市 718 13,536 0 14,254 665 13,589 0 14,254 717 13,537 0 14,254 632 13,622 0 14,254 632 13,622 0 14,254 628 13,626 0 14,254

新居浜市 4,152 43,885 0 48,037 4,024 44,013 0 48,037 4,226 43,811 0 48,037 3,716 44,321 0 48,037 3,740 44,297 0 48,037 3,665 44,372 0 48,037

西条市 3,264 42,627 0 45,891 3,115 42,776 0 45,891 3,344 42,547 0 45,891 2,901 42,990 0 45,891 2,880 43,011 0 45,891 2,778 43,113 0 45,891

大洲市 924 16,474 0 17,398 886 16,512 0 17,398 976 16,422 0 17,398 835 16,563 0 17,398 849 16,549 0 17,398 809 16,589 0 17,398

伊予市 869 15,015 0 15,884 851 15,033 0 15,884 947 14,937 0 15,884 778 15,106 0 15,884 800 15,084 0 15,884 759 15,125 0 15,884

四国中央市 2,788 35,436 0 38,224 2,628 35,596 0 38,224 2,809 35,415 0 38,224 2,515 35,709 0 38,224 2,507 35,717 0 38,224 2,411 35,813 0 38,224

西予市 760 15,982 0 16,742 723 16,019 0 16,742 774 15,968 0 16,742 664 16,078 0 16,742 667 16,075 0 16,742 661 16,081 0 16,742

東温市 1,252 15,517 0 16,769 1,172 15,597 0 16,769 1,290 15,479 0 16,769 1,095 15,674 0 16,769 1,083 15,686 0 16,769 1,051 15,718 0 16,769

　　　　　　　市　　　計 38,269 463,766 0 502,035 36,719 465,316 0 502,035 39,720 462,315 0 502,035 34,098 467,937 0 502,035 34,311 467,724 0 502,035 33,272 468,763 0 502,035

越智郡上島町 152 3,455 0 3,607 150 3,457 0 3,607 151 3,456 0 3,607 135 3,472 0 3,607 132 3,475 0 3,607 133 3,474 0 3,607

上浮穴郡久万高原町 150 3,671 0 3,821 147 3,674 0 3,821 152 3,669 0 3,821 126 3,695 0 3,821 127 3,694 0 3,821 118 3,703 0 3,821

伊予郡松前町 960 11,937 0 12,897 942 11,955 0 12,897 976 11,921 0 12,897 836 12,061 0 12,897 834 12,063 0 12,897 814 12,083 0 12,897

伊予郡砥部町 630 8,295 0 8,925 612 8,313 0 8,925 646 8,279 0 8,925 553 8,372 0 8,925 558 8,367 0 8,925 549 8,376 0 8,925

喜多郡内子町 314 6,997 0 7,311 284 7,027 0 7,311 306 7,005 0 7,311 266 7,045 0 7,311 263 7,048 0 7,311 262 7,049 0 7,311

西宇和郡伊方町 175 3,869 0 4,044 166 3,878 0 4,044 183 3,861 0 4,044 160 3,884 0 4,044 163 3,881 0 4,044 144 3,900 0 4,044

北宇和郡松野町 69 1,941 0 2,010 68 1,942 0 2,010 75 1,935 0 2,010 70 1,940 0 2,010 61 1,949 0 2,010 59 1,951 0 2,010

北宇和郡鬼北町 412 4,545 0 4,957 417 4,540 0 4,957 455 4,502 0 4,957 380 4,577 0 4,957 373 4,584 0 4,957 383 4,574 0 4,957

南宇和郡愛南町 365 11,402 0 11,767 349 11,418 0 11,767 378 11,389 0 11,767 314 11,453 0 11,767 311 11,456 0 11,767 314 11,453 0 11,767

　　　　　　　町　　　計 3,227 56,112 0 59,339 3,135 56,204 0 59,339 3,322 56,017 0 59,339 2,840 56,499 0 59,339 2,822 56,517 0 59,339 2,776 56,563 0 59,339

　　　　　　　県　　　計 41,496 519,878 0 561,374 39,854 521,520 0 561,374 43,042 518,332 0 561,374 36,938 524,436 0 561,374 37,133 524,241 0 561,374 36,048 525,326 0 561,374

石兼　公博 中村　愼尾島　明 宮川　美津子 今崎　幸彦 平木　正洋
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開票結果（投票総数・有効投票数及び無効投票数等に関する調）

3：25発表

区分 A B C D E

有効投票数 無効投票数 投票総数 持ち帰りその他 投票者数

市町名 A+B C+D

松山市 195,063 4,439 199,502 100 199,602

今治市 62,961 1,393 64,354 2 64,356

宇和島市 30,812 752 31,564 3 31,567

八幡浜市 14,254 179 14,433 2 14,435

新居浜市 48,037 1,214 49,251 7 49,258

西条市 45,891 969 46,860 2 46,862

大洲市 17,398 231 17,629 2 17,631

伊予市 15,884 248 16,132 0 16,132

四国中央市 38,224 979 39,203 4 39,207

西予市 16,742 400 17,142 0 17,142

東温市 16,769 256 17,025 3 17,028

　　　　　　　市　　　計 502,035 11,060 513,095 125 513,220

越智郡上島町 3,607 55 3,662 0 3,662

上浮穴郡久万高原町 3,821 59 3,880 0 3,880

伊予郡松前町 12,897 232 13,129 1 13,130

伊予郡砥部町 8,925 169 9,094 0 9,094

喜多郡内子町 7,311 81 7,392 1 7,393

西宇和郡伊方町 4,044 79 4,123 0 4,123

北宇和郡松野町 2,010 40 2,050 0 2,050

北宇和郡鬼北町 4,957 67 5,024 1 5,025

南宇和郡愛南町 11,767 119 11,886 2 11,888

　　　　　　　町　　　計 59,339 901 60,240 5 60,245

　　　　　　　県　　　計 561,374 11,961 573,335 130 573,465


